
69818-25  EYLÜL 2023  SAYI:

AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

AB İLE 
GEREKİRSE  

YOLLARI 
AYIRIRIZ

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, ABD’ye 
hareketi öncesinde Atatürk 
Havalimanı’nda basın 
toplantısı düzenledi. 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, basın 
mensuplarının Avrupa 
Parlamentosu’nun 
raporuyla ilgili sorusuna, 
“Avrupa Birliği Türkiye’den 
kopmanın gayreti içinde. 
Avrupa Birliği’yle gerekirse 
yolları ayırabiliriz” yanıtını 
verdi.



AK Parti İstanbul Teşkilatımızın, 
31 Mart 2024 Yerel Seçimleri 
için çalışmalarına aralıksız 
devam ediyor. İstanbul’un 

dört bir yanında sürdürülen seçim 
kampanyası kapsamında kullanılacak 
ilk seçim şarkısı belli oldu. İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe’nin “Yeniden 
İstanbul Yeniden AK Parti” notuyla 
paylaştığı şarkı kısa sürede sosyal 
medyada büyük beğeni topladı.

Yeniden İstanbul seçim şarkısıyla AK 
Parti İstanbul İl Teşkilatı, önümüzdeki 

seçim sürecinde nasıl bir kampanya 
yürüteceklerinin de ilk sinyalini verdi.

“Yeniden İstanbul” şarkısının 
klibinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın seçim gezileri, mitingleri, 
seçmenin kendisine gösterdiği teveccüh 
ve Cumhurbaşkanlığı Göreve Başlama 
Töreni’nden derlenen görüntülerden 
oluşuyor.

Klipte Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın ve AK Parti İstanbul İl 
Teşikilatı’nın İstanbul’a olan sevgisi 
anlatılıyor.
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HABER 02

AK PARTİ İSTANBUL’DAN 
2024 SEÇİM ŞARKISI!
“YENİDEN İSTANBUL”

İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, 
2024 yerel seçim 
kampanyasının 

ilk seçim şarkısını 
paylaştı. “Yeniden 

İstanbul” adı verilen 
şarkı büyük beğeni 

topladı.



İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya İstanbul 
Teşkilatımızla biraraya geldi. Bakanlığın 
çalışmaları hakkında bilgi veren Yerlikaya, “Başta 
terör olmak üzere, uyuşturucuyla mücadele, 
siber suçlar, kaçakçılık, organize suçlar, asayiş 
ve göçmen kaçakçılığı organizatörleriyle 
mücadelede durmadan, duraksamadan, 
yılmadan çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya, İl Başkanlığımız’da İl Yürütme ve 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, milletvekillerimiz, ilçe başkanlarımız, 
belediye başkanlarımız ve teşkilat mensuplarımızla biraraya geldi. 

Teşkilat mensuplarımıza Bakanlığımızın çalışmaları hakkında 
bilgi veren Yerlikaya, kamuoyunda gündeme gelen meselelerle ilgili de 
teşkilatımızı bilgilendirdi. Suçun her türlüsüyle etkin mücadele edeceklerini 
vurgulayan Yerlikaya, toplantıya ilişkin sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada şu ifadelere yer verdi;

“İstanbul AK Parti İl Başkanlığında milletvekillerimiz, ilçe belediye 
başkanlarımız ve partimizin kıymetli üyeleriyle bir araya geldik. Toplantımızda 
İçişleri Bakanlığı olarak Emniyet, Jandarma ve Sahil Güvenliğimizin yaptığı 
çalışmaları ve son 90 günlük verilerimizi paylaştık. Başta terör olmak üzere, 
uyuşturucuyla mücadele, siber suçlar, kaçakçılık, organize suçlar, asayiş ve 
göçmen kaçakçılığı organizatörleriyle mücadelede durmadan, duraksamadan, 
yılmadan çalışmaya devam edeceğiz. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın bizlere gösterdiği hedef doğrultusunda: Son terörist etkisiz hale 
getirilinceye kadar mücadelemiz azim ve kararlılıkla sürecek.”
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TERÖRÜN 
KÖKÜNÜ 
KAZIMAKTA 
KARARLIYIZ



İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, radyocularla 
bir araya geldi. Ulusal ve 
yerel medya başta olmak 
üzere pek çok radyocunun 
katıldığı toplantıda 
gündeme ilişkin ele alındı.

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, radyocularla buluştu. 
Fatih Belediyesi Çatladıkapı 
Sosyal Tesisleri’nde gerçekleşen 

toplantıya çok sayıda radyocu katıldı. 
Toplantıda, Tanıtım ve Medyadan Sorumlu 
İl Başkan Yardımcımız Fatih Coşar da hazır 
bulundu.

Radyo camiasının önde gelen isimlerinin 
de yer aldığı toplantıda gündeme dair 
meseleler konuşuldu. İl Başkanımız 
Kabaktepe, “Radyo, kültürel zenginliğimizi 
ve toplumsal bağlarımızı güçlendiren 
önemli bir platformdur. Tüm radyocularımız 
ülkemizin sesini yükseltme yolunda çok 
kıymetli işler yapmaktadır. Katkılarından 
dolayı bir kez daha her birine tek tek 
teşekkür ediyorum.”dedi.
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İL BAŞKANIMIZ 
RADYOCULARLA 
BULUŞTU



İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe; Fatih, 
Başakşehir, Üsküdar, Beylikdüzü, Bakırköy, Esenyurt, 
Kağıthane, Küçükçekmece ve Tuzla İlçe Danışma 
Meclislerinde teşkilatımızla bir araya geldi.
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EN BÜYÜK 
GÜCÜMÜZ 
TEŞKİLATIMIZ
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İlçe Danışma Meclislerinde teşkilat 
mensuplarımıza hitap eden İl Başkanımız 
Kabaktepe, 2024 yerel seçimleri için 
rehavete kapılmadan aralıksız çalışma 

vurgusu yaptı.
Seçim kampanyası sürecinde her bir teşkilat 

mensubumuzun emeğinin son derece önemli 
olduğunu vurgulayan Kabaktepe, başarının teşkilatın 
güçlü çalışması sayesinde geleceğini belirtti. 

İSTANBUL’U AK BELEDİYECİLİKLE 
BULUŞTURACAĞIZ 
Kabaktepe, “Teşkilatlarımızın çalışkanlığı ve azmi ile Sayın 
Cumhurbaşkanımızın “aşkım, sevdam, yarim, yoldaşım, 
sırdaşım” dediği İstanbul’u, 31 Mart’ta özlediği ve hakettiği 
günlere kavuşturacağız. 2024 seçimleri ve İstanbul’un 
yeniden hizmete kavuşmasına yönelik vizyonumuzu daha 
da ileriye taşıdık. Partimizin güçlü teşkilatıyla el birliğiyle 
başaracağımıza olan inancımız tam. En büyük gücümüz, 
yol arkadaşlığı yapmaktan onur duyduğumuz güçlü 
teşkilatlarımızdır. Tıpkı 2023 seçimlerinde olduğu gibi 
ahdimizi yenileyip 2024 zaferi için de gür bir sesle Yeniden 
İstanbul diyoruz.” dedi.



AZMİ EKİNCİ
İstanbul Milletvekilimiz Azmi Ekinci, İçerenköy 
Mahallesi’nde Sultan Alparslan Camii’nde Cuma 
namazı sonrası mahalle teşkilatımızla buluşup 
esnaf ziyareti gerçekleştirdi. Tunceli Nazimiye 
Büyükkurt Köyü,  Kütahya Simav Aşağıdolaylar 
Köyü ve İhsangazi Eğitim ve Dayanışma 
Derneklerinde komşularımızla buluştu. Yılmaz 
Ailesi’ne taziye ziyaretinde bulunan Vekilimiz, 
İçerenköy Merkez Camii’nde namaz sonrası camii 
cemaatiyle buluştu.

YENİDEN İSTANBUL
AK Parti İstanbul İl Başkanlığımızın “Yeniden İstanbul” sloganıyla yerel seçimler için başlatmış olduğu saha 

çalışmaları hız kesmeden devam ediyor. Hem partimizin var olan belediyelerinin daha güçlü oy oranıyla 
kazanılması hem de İstanbul Büyükşehir Belediyesi başta olmak üzere farklı partilerdeki belediyelerin AK 

Partimiz tarafından kazanılması için Yeniden İstanbul diyerek tüm gücümüzle çalışıyoruz. Bu kapsamda İstanbul 
Milletvekillerimiz, İl Başkan Yardımcılarımız ve İl Yönetimimiz, İlçe Başkanlarımız ve İlçe Yönetimlerimiz ve 

komisyonlarımız İstanbul’umuzun tüm ilçelerinde birlikte sahaya inerek her alanda vatandaşlarımızla buluşuyor.
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Ataşehir



HASAN TURAN
İstanbul Milletvekilimiz Hasan Turan, İlçe teşkilatımızı 
ziyaretinin ardından İnönü Mahallesi’nde esnaf ziyareti 
gerçekleştirdi. Kanaat önderi ziyareti ve esnaflarımızla 
sohbetin ardından depremzede komşularımız Selçuk ve 
Yılmaz Aileleri’ni ziyaret etti. Ataşehir Çamoluk Akyapı Köyü 
Derneği’nde hemşehrileriyle hasbihal eden Vekilimiz, Uhud 
Camii’nde namaz sonrası cami cemaatimizle sohbet etti.

NURETTİN ALAN
İstanbul Milletvekilimiz 
Nurettin, Alan Esatpaşa 
Merkez Camii’nde Cuma 
namazı sonrası cami 
cemaatiyle hasbihal etti. 
Ardından Örnek Mahallesi 
Spor Kulübü’nü ziyaret 
edip otunculara ve kulüp 
yöneticilerine başarılar 
diledi. Esatpaşa Muhtarlığı 
ziyareti sonrası genç 
yaşta evladını kaybeden 
komşumuza, 15  Temmuz 
Şehidimiz Akın Sertçelik’in 
babasına ve ilçe 
yönetimimizde görev almış 
Yunus Emre Hiçyılmaz’a 
taziye ziyaretlerinde 
bulundu. Vekilimiz, son 
olarak Hacılar Camii’nde 
namaz sonrası camii 
cemaatiyle sohbet etti.
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SERKAN BAYRAM
İstanbul Milletvekilimiz Serkan Bayram, 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı açılışını Mevlana 
Mahallesi’nde Aksekili Mehmet Uslu Kız Kuran Kursu öğrencileriyle ve değerli aileleriyle 
birlikte gerçekleştirdi. Vekilimiz, Mehmet Uslu Camii’nde Cuma namazının ardından camii 
cemaatimizle sohbet etti.

TUĞBA IŞIK ERCAN
İstanbul Milletvekilimiz Tuğba Işık Ercan, İlçe 
teşkilatımızı ziyaretinin ardından Ebu Hureyre 
Camii’nde 4-6 yaş Kuran Kursu’ndaki minik 
öğrencilerimizle buluştu. Yeni Çamlıca Mahallesi 
Muhtarlığı ve Mahalle Başkanlığı görevlerinde 
bulunmuş Fazlı Sarısoy’a ve Mahalle Halka İlişkiler 
Birim Başkanı İsmail Ünal’a taziye ziyareti yaptı. 
Gazimiz Samet Almaz’ı ziyaret eden Vekilimiz, 
Havuz Ailesi’nin evine konuk olup sohbet etti.
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ÜMMÜ GÜLŞEN 
ÖZTÜRK
İstanbul Milletvekilimiz Ümmü 
Gülşen Öztürk, Şehidimiz 
Musa Aydemir’in ailesine 
taziye ziyaretinde bulundu. 
Yenisahra Mahallesi’nde 
bulunan  Öğretmen Duriye 
Nuriye Endürüst Ortaokulu 
ve Rabia Leman İmam Hatip 
Ortaokulu’nu ziyaret etti. 
Ardından Vekilimiz, gazimiz 
Yüksel Turan’ın ailesini ve 
Deniz Ailesi’ni ziyaret etti.

CÜNEYT YÜKSEL
İstanbul Milletvekilimiz Cüneyt 
Yüksel, Yakuplu Mahallesi 
sakinlerinden, genç yaşta 
talihsiz bir kaza sonucu 
aramızdan ayrılan Bünyamin 
Aydın kardeşimizin ailesine 
taziye ziyaretinde bulundu. 
Vekilimiz, B.O.S.B. Birlik Sanayi 
Sitesi Başkanı Celil Yıldırım 
ve sanayicilerimiz ile bir araya 
gelerek istek ve taleplerini 
dinledi.
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Beylikdüzü



NİLHAN AYAN
İstanbul Milletvekilimiz Nilhan Ayan teşkilatımızla birlikte Beşir Balcıoğlu 
Anadolu Lisesini, Beylikdüzü İlçe Sağlık Merkezimizi, Beylikdüzü Ağız ve Diş 
Sağlığı Merkezimizi ziyaret ederek yöneticilerimizle hasbihal etti. Vekilimiz Ayan, 
esnafımızı ve Marmara Mahallesi Muhtarımızı ziyaret etti. 

ÖZLEM ZENGİN 
İstanbul Milletvekilimiz Özlem 
Zengin ile fabrika ve depo 
sahasında buluşuldu, firma, 
ürünler ve sektör hakkında 
bilgi alışverişinde bulunuldu, 
yöneticileriyle sohbet edildi. 
Diyaliz Merkezinde doktor ve 
personelimizle bir araya gelindi. 
Böbrek rahatsızlığı olan hastaları 
ile görüşülerek geçmiş olsun 
dileklerinde bulundu.

 www.akpartiistanbul.com                 

YENİDEN İSTANBUL 11



SEDA GÖREN BÖLÜK İstanbul Milletvekilimiz Seda 
Gören Bölük ile Büyükşehir Mahalle Muhtarımızı ziyaret 
ettik. Beylikdüzü Halk eğitim merkezini ve Beylikdüzü Spor 
kompleksine yeni atanan müdürümüzü ziyaret ederek spor 
kompleksi hakkında bilgi aldık. İlçe binamızın önündeki 
Cumhuriyet caddesi esnafını ziyaret edip sohbet ettik. 
Son olarak Beylikdüzü Gürpınar Trakyalılar ve Rumeliler 
derneğiniz ziyaret ettik.

ŞENGÜL KARSLI 
İstanbul Milletvekilimiz Şengül Karslı ile 
Cumhuriyet Mahallesinde bulunan, Dr. Savaş 
Ayla ortaokulu, Bizimkent ilköğretim okulu 
ve Haldun Taner ilköğretim okullarını ziyaret 
ettik. Teneffüste ve beden eğitiminde olan 
öğrencilerle sohbet edildi. Cumhuriyet 
mahallesinde bulunan Huzurevinde Yaşlı 
büyüklerimizi ziyaret ederek, ellerini öptük, 
talepleri dinleyip, ilgili makamlara iletilerek 
hayır duaları alındı. Dereağzı mahallesinde 
bulunan, sandık başında kızları ile görev 
alan AK ailesinin kaza geçiren babalarına 
geçmiş olsun ziyaretinde bulunuldu. Seçim 
döneminde dükkanını SKM gibi kullanan 
Gürpınar mahallesinin köşe başı esnaflarından 
terzi kardeşimize teşekkür ziyaretinde 
bulunuldu.
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YILDIZ KONAL SÜSLÜ
İstanbul Milletvekilimiz Yıldız 
Konal Süslü ile birlikte ilçemizde 
bulunan eğitim kurumlarını ziyaret 
ederek yöneticilerimizle görüştük 
ve öğrencilerimizle sohbet ettik. 
İlçe esnafımızı ziyaret ettik. Kanaat 
önderlerimizi ve ailelerini ziyaret 
ettik.

SÜLEYMAN SOYLU
Önceki Dönem İçişleri Bakanımız ve İstanbul 
Milletvekilimiz Süleyman Soylu ile birlikte 
Kadımehmet, Piyalepaşa ve Sururi mahallelerinde 
ev ziyaretleri yapıldı. Ardından Sivil Toplum 
Kuruluşlarımız ziyaret edildi.
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Beyoğlu



ADEM YILDIRIM
İstanbul Milletvekilimiz Adem 
Yıldırım ile Keçecipiri ve Fetihtepe 
Mahallelerimizde esnaf ziyareti, 
STK ziyareti, Cami Cemaati 
ve Kafe ziyaretleri yapıldı. İlçe 
Kaymakamlığımızı da ziyaret eden 
Vekilimiz, İstiklal Caddesinde karanfil 
dağıtımı yaptı.

BÜŞRA PAKER
İstanbul Milletvekilimiz Büşra Paker ile Piyalepaşa 
Mahallemizde muhtarlık, okul ziyareti, sağlık ocağı ve 
kütüphane ziyaretleri yaptı. Yenidoğan Bebek ziyareti 
ve esnaf ziyareti yapan vekilimiz İstiklal Caddesinde 
karanfil dağıtımı yaptı.
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DERYA AYAYDIN
İstanbul Milletvekilimiz Derya Ayaydın ile birlikte 
Piripaşa Mahallesinde esnaf ve park ziyareti 
yapıldı. Ardından Vekilimiz İstiklal Caddesinde 
karanfil dağıtımı yaptı.

İSMAİL EMRAH KARAYEL
İstanbul Milletvekilimiz İsmail Emrah Karayel ile Kulaksız ve Kadımehmet Mahallelerinde esnaf ziyareti, spor kulübü ziyareti ve camii 
cemaati ziyaretleri yapıldı. Ardından Vekilimiz İstiklal Caddesinde karanfil dağıtımı yaptı.
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MUSTAFA DEMİR
İstanbul Milletvekilimiz 
Mustafa Demir ile birlikte 
Hacıahmet mahallesinde 
esnaf ziyareti yapıldı. 
Ardından Vekilimiz Mustafa 
Demir ile İstiklal Caddesinde 
karanfil dağıtımı yapıldı.

SEVAN SIVACIOĞLU
İstanbul Milletvekilimiz Sevan Sıvacıoğlu 
ile birlikte Halıcıoğlu Mahallesinde 
Park ve esnaf ziyareti yapıldı. Vekilimiz 
Sıvacıoğlu Kütüphane, sağlık ocağı ve 
muhtarlık ziyaretleri de yaptı.

 www.akpartiistanbul.com                 

YENİDEN İSTANBUL 16



 www.akpartiistanbul.com                 

SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER 17

BAŞAKŞEHİR VE 
KÜÇÜKÇEKMECE’DE 

SELDEN ZARAR 
GÖREN BÖLGELERİ 

İNCELEDİK

Önceki dönem Çevre Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanımız, 
İstanbul Milletvekilimiz Murat 
Kurum ve İl Başkanvekilimiz Akın 
Bayram Başakşehir Belediyemizi 
ziyaret ettiler. Ardından 
Başakşehir ve Küçükçekmece 
ilçelerimizde 5 Eylül’de yaşanan 
sel felaketinden zarar gören 
bölgeleri ziyaret ederek 
inceleme yaptılar. 
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Yurtseven ailesine taziye ziyareti
Önceki Dönem Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanımız Murat Kurum, İl Başkanvekilimiz Akın 
Bayram, Belediye Başkanımız Yasin Kartoğlu ve 
teşkilat mensuplarımız 5 Eylül de yaşanan sel 
felaketinde hayatını kaybeden Yıldız Yurtseven 
hanımefendinin evine taziye ziyaretinde bulundu. 
Başkanımız, Merhume Yıldız hanıma Allahtan 
Rahmet, ailesine, tüm sevenlerine sabır ve 
başsağlığı dileklerini ilettiler.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram konu ile ilgili; “Tüm 
İstanbullu hemşerilerimize geçmiş olsun. Hizmet 
anlayışından yoksun Chp’li belediyecilik anlayışı 
felaketin üzerinden günler geçmesine rağmen maalesef 

kalıcı tedbirler almak için hiçbir şey yapmadan, yeni felaketlere 
davetiye çıkarıyorlar” açıklamasında bulundu.
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MİLLETİMİZLE GÜÇ 
BULMAYA, TÜRKİYE 
YÜZYILI HEDEFİNE 

KARARLIKLA 
İLERLEMEYE DEVAM 

EDİYORUZ 
İl Başkanvekilimiz, Siyasi ve Hukuki İşler Başkanımız 

Akın Bayram ve Shib komisyonumuz Yeniden İstanbul 
Programlarımız kapsamında İstanbul Milletvekillerimizle 
birlikte saha çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. 
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Bu hafta Ataşehir, Beyoğlu 
ve Beylikdüzü ilçelerimizde 
vatandaşlarımızla buluştuk 
evlerine ve iş yerlerine 

misafir olduk. AK Parti’miz bugüne 
kadar olduğu gibi, bundan sonra da 
vatandaşlarımızın gönlüne dokunarak 
umut olmaya devam edecektir.

Beyoğlu ilçemizde Önceki 
Dönem İç İşleri Bakanımız, İstanbul 
Milletvekilimiz Süleyman Soylu ile 
komşularımızı ziyaret ettik. Evlerine 
misafir olduğumuz komşularımızla 
hasbihal ederek sorunlarını, taleplerini 
dinledik.

Beyoğlu’nda Milletvekillerimiz, 
Belediye Başkanımız ve teşkilat 
mensuplarımızla İstiklal Caddesinde 

esnafımıza ve vatandaşlarımıza 
Cumhurbaşkanımızın selamlarını 
ilettik.

Ataşehir ilçemizde Milletvekilimiz 
Hasan Turan ve teşkilat 
mensuplarımızla İlknur Camisinde 
Cuma namazı sonrası vatandaşlarımız 
ile bir araya gelerek hasbihal ettik. 
Sonrasında Milletvekilimiz Serkan 
Bayram ve teşkilat mensuplarımızla 
Aksekili Mehmet Uslu Kız Kuran 
Kursu Camisinde eğitim alan minik 
kardeşlerimizi ziyaret ettik.

Beylikdüzü ilçemizde ise 
Milletvekilimiz Yıldız Konal Süslü ve 
teşkilat mensuplarımız ile bölge iş 
insanlarımızdan Muhsin beyi ziyaret 
ettik.
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İl Başkanvekilimiz Akın 
Bayram, İstanbul Milletvekilimiz 
Yıldız Konal Süslü ve teşkilat 
mensuplarımız ile Ardahan 
Kültür Evi Başkanı Efrail 
Çiftçi beyi ve ailesini ziyaret 
etti. Çiftçi ailesi ile bir süre 
sohbet eden başkanımız 
misafirperverlikleri ve hoş 
sohbetleri için teşekkürlerini 
iletti.

2.Bölge İlçe Siyasi ve Hukuki 
İşler Başkanlarımız ile istişare ve 
değerlendirme toplantımızı Sultangazii 
ilçemizin ev sahipliğinde yapıldı. İl 

Başkanvekilimiz Akın Bayram’ın başkanlığında 
yapılan toplantıya İlçe Başkanımız Süleyman 
Yiğitoğlu, İl Shib komisyonumuz ve 2.Bölge Shib 
Başkanlarımız katılım sağladı. İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram’ın siyasi gündem değerlendirmesi 
ile başlayan toplantıda Yeniden İstanbul 
programlarımız konusunda yapılan çalışmalarımız 
ele alındı. Başkanımız Akın Bayram katılımları 
sebebiyle İlçe Birim Başkanlarımıza teşekkürlerini 
sundu.

2. BÖLGE SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLARI 
TOPLANTIMIZ SULTANGAZİ’DE YAPILDI
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İl Başkanvekilimiz Akın 
Bayram Bahçelievler, 
Beylikdüzü, Esenyurt ve 
Küçükçekmece İlçelerimizin 

Danışma Meclislerine katıldı. İl Başkan 
Yardımcılarımız, İl Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, İlçe Başkanlarımız ve İlçe 
Yönetimlerimiz, Mahalle Başkanlarımız ve 
Yönetimleri ile teşkilat mensuplarımızın 
katılım sağladı.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram yapılan 
danışma meclislerimiz hakkında; “Milletine 
hizmetkar olmayı şiar edinen bir zihniyet 
ile, her zaman milletimizin yanındayız. 
Bu hizmet seferberliği ile İstanbul, 25 
yılda Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan liderliğinde büyük kazanımlar 
sağladı. Şimdi 2024 için Yeniden İstanbul 
diyoruz” açıklamasında bulundu.

HER ZAMAN 
MİLLETİMİZİN 
YANINDAYIZ
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OKUL 
SORUMLULARIMIZLA 
BULUŞTUK!

Seçimlerde okullarımızda görev yapan 
Okul Sorumlularımızla, İl Seçim İşleri 

Başkanımız Av. Muammer Birdal 
öncülüğünde buluşuyoruz.



Bu hafta Zeytinburnu, Esenler, 
Beşiktaş, Maltepe, Sultanbeyli, 
Bağcılar, Şişli, Arnavutköy 
ve Sarıyer ilçelerimizde 

gerçekleştirilen programa İl Seçim İşleri 
Başkanımız Av. Muammer Birdal ve seçim 
günü oy kullanılan okullarda görev yapan 
okul sorumlularımız katılım sağladılar. 
Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekili 
seçimlerinde partimiz adına emek veren okul 
sorumlularımıza yerine getirdikleri bu büyük 
vazife dolayısıyla teşekkür ettik. 

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Muammer 
Birdal; sandıklarda milletin iradesine aykırı, 
taraflı ve yasal olmayan iş ve işlemlerin 
yapılmasına müsaade etmediklerini, 
sandıklara sahip çıktıklarını, asla ve asla 
bir oyumuzun dahi zayi olmadığını belirtti. 
“Seçimin sandıkta kazanıldığı idrakiyle ilk 
günden beri hiç durmadan çalıştık. Allah’a 
çok şükür ki son noktamız olan harman 
noktasından da alnımızın akı ve büyük 
bir zaferle çıkabilmek bizlere nasip oldu.” 
ifadelerinde bulundu. 
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OKUL 
SORUMLULARIMIZLA 
BULUŞTUK!
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Programların kapanış kısmında ise İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Muammer 
Birdal, okul sorumlularımıza söz vererek, görüş ve önerilerini dinledi. Dilek ve 
temennilerin ardından gerçekleşen fotoğraf çekimi sonrasında sona eren programa 
iştirakları sebebiyle tüm katılımcılara teşekkür edildi.
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Adalar ilçemizde 29 yıldır Nizam Mahallesi’nin  muhtarlığını 
yapan ve Türkiye’nin en yaşlı muhtarı olan 96 yaşındaki 
Şerif Ali Coşkuner’e de ziyarette bulunuldu. Kurum 
ziyaretlerinin ardından ise Adalar ve Ümraniye İlçe 

Sosyal Politikalar Komisyonlarımızın toplantıları gerçekleştirildi. 
Toplantılarda ilçelerimizde sosyal alanda yapılan çalışmalar ele alındı.

ADALAR VE 
ÜMRANİYE 
İLÇE SOSYAL 
POLİTİKALAR 
TOPLANTILARI
1. Bölge Koordinatörümüz Fatih Yiğit ve 
Komisyon üyelerimiz Fatih Çebi ve Şener 
Dursun Adalar ve Ümraniye ilçelerimizde 
çeşitli kurumlara ziyaretlerde bulundular.
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Toplantıda Yeniden 
İstanbul hedefimize doğru 
sosyal politikalar olarak 
yapmayı planladığımız 

çalışmalar ile ilgili  bölge ve komisyon 
başkanlarımızla istişareler yapıldı. 
Önümüzdeki süreç ile ilgili bölge 
ve komisyon başkanlarımızın 
görüş, öneri ve  projeleri hakkında 
bilgilendirmeler alındı.

İl Sosyal Politikalar Komisyon 
toplantımızın akabinde ise Eylül ayı 
İlçe Sosyal Politikalar Başkanları 

toplantısı İl Başkan Yardımcımız 
Mehmet Fatih Serdar başkanlığında 
gerçekleştirildi.

Başta 2. Kirvem AK Parti Sünnet 
şöleni programı olmak üzere 
önümüzdeki süreçte yapılacak 
olan çalışmalar ile ilgili ilçe 
sosyal politikalar başkanlarımıza 
bilgilendirmeler yapıldı. İlçe Sosyal 
Politikalar Başkanlarımızın üstün  
gayretleri ile vatandaşlarımızla gönül 
köprüleri kurmaya hız kesmeden 
devam edeceğiz.

İLÇE SOSYAL 
POLİTİKALAR 
BAŞKANLARI 

TOPLANTISI

Bayrampaşa İlçe Başkanımız Ersin Saçlı, İl Yaşlılar 
Koordinasyon Merkezi Başkanımız Fatih Dünemez 
ve İl YKM üyelerimizin katılımlarıyla Bayrampaşa ilçe 
YKM toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda Bayrampaşa 

ilçemizde kıymetli büyüklerimize yönelik yapılacak olan çalışmalar 
ve etkinlikler ile ilgili bilgilendirmeler yapıldı.

İL YKM BAYRAMPAŞA ZİYARETİ

İl Başkan Yardımcımız Mehmet 
Fatih Serdar’ın riyasetinde İl 

Sosyal Politikalar Komisyonu 
toplantısı gerçekleştirildi.
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 İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İl Başkan Yardımcımız Mehmet 
Fatih Serdar ve İl Spor Komisyonu Başkanımız Mehmet Serhat 
Karadağ Avrupa Şampiyonu olan özel sporcularımızı il başkanlığımızda 
misafir ettiler. İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe 2. Kez bu gururu 

bizlere yaşatan kardeşlerimize,  antrenörlerimize ve Özel Sporcular Federasyonu 
yetkililerine teşekkürlerini iletti.

 İİ ve İlçe Engelliler Koordinasyon Merkezi 
Başkanları toplantısı İl Başkan Yardımcımız 
Mehmet Fatih Serdar’ın katılımlarıyla İl 
EKM Başkanımız Yusuf Demir’in riyasetinde 

gerçekleştirildi.
İlçe Engelliler Koordinasyon Merkezi Başkanlarımızın 

katılımlarıyla yapılan toplantıda engelli kardeşlerimiz 
ve ailelerine yönelik yapılacak ve yapılması planlanan 
çalışmalar hakkında bilgilendirmeler gerçekleştirildi.

ŞAMPİYONLARIMIZI AĞIRLADIK

İLÇE ENGELLİLER KOORDİNASYON 
MERKEZİ BAŞKANLARI TOPLANTISI
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MİLLETİMİZE 
SÖZÜMÜZ VAR 

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN’DAN YENİ ANAYASA ÇAĞRISI:

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Yeni Anayasa Sempozyumu’nda önemli açıklamalarda 
bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “12 Eylül yönetiminin ülkemizin kalbine sapladığı en büyük 
hançer, üzerinde hala konuştuğumuz, tartıştığımız 1982 darbe anayasasıdır.” ifadelerini kullandı. Yeni 
Anayasa için Cumhurbaşkanımız Erdoğan parlamentodaki tüm gruplarla görüşeceklerini dile getirdi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
Yeni Anayasa Sempozyumu’nda önemli 
açıklamalarda bulundu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satırbaşları:

“Bugün 12 Eylül. Bundan tam 43 yıl önce Türkiye, 
Cumhuriyet tarihinin en karanlık dönemlerinden birini 
yaşadı. Bir sağdan bir soldan mantığıyla 50 kişinin 
idam edildiği, velhasıl neredeyse her hanenin yaşanan 
acılardan nasibini aldığı o günler hafızalarımızdan 
asla silinmedi, silinmeyecek. Şu Ulucanlar Cezaevi’nin, 
Mamak Cezaevi’nin, Diyarbakır Cezaevi’nin, Sağmalcılar 
Cezaevi’nin dili olsa da o günleri anlatsa. İdamından 

sonra yargılandığı suçla ilgisinin olmadığı ortaya çıkan 
veya Hüseyin Kurumahmutoğlu gibi işkenceyle öldürülen 
gençlerimizin vebali darbecilerin yakasını öteki dünyada 
da bırakmayacaktır.

ÜLKEMİZİN KALBİNE SAPLAMIŞ  
BİR HANÇERDİR

Darbenin üzerinden 7-8 yıl geçtikten sonra idamla 
yargılananlar dahil, dipçik darbeleriyle cezaevine 
tıkılanların tamamına yakını serbest kaldı. Sadece bu 
örnek bile yargılamasından infazına, tüm safhalarıyla 
yapılan işin ne kadar göstermelik olduğunun işaretidir. 
Tabii 12 Eylül yönetiminin ülkemizin kabine sapladığı 
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en büyük hançer, üzerinde halen 
konuştuğumuz, tartıştığımız 1982 darbe 
anayasasıdır. Her ne kadar 1987’den itibaren 
23 kez değiştirilmiş, hatta 2017’de tarihi bir 
yönetim sistemi değişikliğine gidilmiş olsa da 
elimizdeki metin hala bir darbe anayasasıdır.

 “MİLLETİMİZE VERDİĞİMİZ 
SÖZÜN TAKİPÇİSİ 
OLACAĞIZ”

Yapılan değişikliklerin her biri elbette 
önemlidir ama her değişikliğin anayasanın 
yazım ve anlam bütünlüğünü bozduğu da bir 
gerçektir. Biz bu amaçla yaklaşık 10 yıl önce 
Türkiye Büyük Millet Meclisi çatısı altında bir 
yeni anayasa çalışması başlattık. Daha önceki 
anayasa değişikliklerine göre en geniş siyasi 
katılımlı bu çalışma, muhalefet partilerinin 
tabiri caizse yan çizmesiyle akim kaldı. Buna 
rağmen ülkemizi yeni, sivil, demokratik, 
özgürlükçü ve kuşatıcı bir anayasaya 
kavuşturma hedefimizden vazgeçmedik. 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ne 
geçiş yapılırken anayasayı yeniden yazma 
teklifimiz yine muhalefetin uzlaşmaz tavrı 
sebebiyle maalesef hayata geçemedi. Yine 
de milletimize verdiğimiz sözün takipçisi 
olmayı sürdürdük. Milletimizi hak ettiği 
anayasaya kavuşturma idealimizden hiç 
kopmadık.

AK PARTİ VE MHP’DEN 
BAŞKA KATILAN OLMADI

Geçtiğimiz yıl önce anayasa konusunda 
söyleyecek sözü olan bilim insanlarımızın ve 
sivil toplum kuruluşlarımızın temsilcilerinin 
katıldığı bir dizi çalıştay düzenledik. 
Ardından da diğer siyasi partilerle 
müzakereye esas olacak ve milletimize 
takdim edeceğimiz kendi anayasa metnimizi 
hazırladık. Maalesef bu süreçte Cumhur 
İttifakı ortakları MHP ve AK Parti dışında yeni 

YENİ ANAYASA TÜRKİYE’YE ÇOK ŞEYLER KATACAK
Dünyanın teknolojiden iklime her alanla birlikte siyasi ve sosyal yapıların da köklü 
değişimine şahit olduğu bir dönemi yaşıyoruz. Böyle bir dönemde Türkiye Yüzyılı 
iddiamızı hayata geçirebilmek için sadece altyapımızı güçlendirmek, vizyonumuzu 
genişletmek yetmiyor. Tüm bunlara uygun geçmiş birikimleri geleceğin hedefleriyle 
bütünleştiren yeni bir anayasaya ihtiyacımız olduğu bir gerçektir. Bizi darbe anayasası 
gölgesinden kurtaracak olması bile yeni anayasa çalışmalarını kıymetli kılmaya tek başına 
kafidir. Hiç şüphesiz yeni anayasa metni sihirli bir değnek gibi ülkenin siyasi, sosyal 
ekonomik yapısını bir anda değiştirip Türkiye’yi bir masal diyarı haline getirmeyecektir. 
Ancak milletin ortak değerlerini, ülkenin ortak geleceğini, devletin bekasını, insanların 
doğuştan gelen hak ve özgürlüklerini, siyasi aktörlerin uzlaşmasını velhasıl tüm bunları 
şüpheye yer bırakmayan bir meşruiyet zemininde kuşatan yeni anayasanın Türkiye’ye çok 
şey katacağı açıktır. Parlamentodaki tüm gruplarla konuşacak, görüşeceğiz. Bu işe olumlu 
bakarlarsa yolumuza devam edeceğiz. Cumhur İttifakı olarak buna hazırız.
 

“LİBYA’NIN HER ZAMAN 
YANINDA OLACAĞIZ”
Libya’da meydana gelen selde 
hayatlarını kaybeden kardeşlerimize 
Allah’tan rahmet diliyorum. Kayıplarla 
birlikte vefat sayılarının daha da 
artacağı anlaşılıyor. Türkiye olarak 
kardeşlerimizin yanındayız. Sadece 
Libya değil aynı zamanda Fas’ın 
da yanındayız. Amacımız Libya’nın 
yaralarının bir an önce sarılmasını 
sağlamaktır.”
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DARBE ANAYASALARININ 
AYRI HİKAYELERİ VAR
Modern anayasalar için ise İngiltere’deki 
Magna Carta’dan başlayıp Fransız İnsan 
ve Yurttaş Hakları Bildirisi ile Amerikan 
Bağımsızlık Bildirisi’ne kadar uzanan bir 
dizi referansa işaret edilir. Ülkemizdeki 
anayasa girişimleri 1808 tarihli Sened-i 
İttifak’la başlatılır ve 1876 tarihli Kanuni 
Esasi ile gerçek anlamda vücut bulur. 
Milli Mücadele’nin meşru zeminini 
oluşturan anayasa 1921 yılında, yani 
savaşın en şiddetli günlerinde hazırlanıp 
yürürlüğe girmiştir. Tek başına bile 
milletimizin ve ülkeyi yönetenlerin 
hukuki meşruiyet konusundaki 
hassasiyetini bu anayasa göstermeye 
yeterlidir. Ardından gelen 1924, 1960 
ve 1982 anayasalarının her birinin kendi 
dönemlerine ilişkin ayrı hikayeleri vardır.
Bugün bize düşen görev, 
Cumhuriyetimizin 100’üncü yılında 
ülkemizin sahip olduğu bu derinlikli 
birikimin üzerinde kendi hikayemizi 
yazıp, gelecek nesillere en büyük mirası 
bırakmaktır.

bir anayasa metni hazırlayan siyasi teşekkül 
çıkmadı.

YENİ ANAYASA İLK GÜNDEM 
MADDEMİZ

Muhalefet cenahı sürekli lafını etmesine, 
her fırsatta istismarını yapmasına rağmen 
iş somut adım atmaya geldiğinde hemen 
dümeni başka tarafa kırıp ortadan 
kayboluyor. Bu defa da aynısını yaptılar. 
Tutarsız ve anlamsız bir metni ortaya atıp 
kendi dünyalarına daldılar. Gerçi onlara 
da hak vermemek elde değil. Parti içinde 
ayrı kavga, ittifak ortakları arasında ayır 
kavga, yurt içine ayrı selam, yurt dışına ayrı 
selam, herkese kendi kişisel hesaplarının ve 
kavgalarının içine bu kadar gömülmüşken, 
yeni anayasa gibi vakit, emek ve birikim 
gerektiren bir konuyla kim, niye uğraşsın ki? 
Bizim milletimize karşı hem sorumluluğumuz 
hem sözümüz var. Bunun için yeni anayasa 
meselesi daima gündemimizin ilk sıralarında 
yer almayı sürdürüyor.

 “MÜCADELEYİ ASLA 
BIRAKMAYACAĞIZ”

İletişim Başkanlığı’mız ile Hukuk 
Politikaları Kurulu’muzun düzenlediği bu 
sempozyumu da yeni anayasa kararlılığımızın 
bir ifadesi olarak görüyorum. Sempozyumun 

düzenlenmesinde emeği geçenleri ve 
katılımcıları tebrik ediyorum. Türkiye Yüzyılı 
hedefimizin unsurlarından biri olan yeni 
anayasayı milletimize kazandırana kadar 
çalışmayı, gayret etmeyi, mücadeleyi asla 
bırakmayacağız.

BU MİLLET DAHA İYİ BİR 
ANAYASAYI HAKEDİYOR

Dünyada BM’de temsil edilen ülke 
sayısı kadar anayasa vardır. Her ülke kendi 
tarihine, siyasi, sosyal ve kültürel yapısına, 
ihtiyaçlarına göre ayrı bir anayasa süreci 
yaşamıştır. Türkiye’nin anayasa geçmişi de 
200 yılı buluyor. Cumhuriyet döneminde 
de muhtelif anayasa tecrübelerimiz 
olmuştur ancak 27 Mayıs 1960’tan itibaren 
anayasalarımız maalesef darbe yönetimleri 
tarafından şekillendirilmiş ve yürürlüğe 
konmuştur. Anayasanın darbe ikliminde 
gerçekleştirilmiş bir referandumla kabul 
edilmiş olması, gerisindeki sorunlu fotoğrafı 
değiştirmiyor. Halbuki Türkiye gibi 2000 
yıllık devlet geleneğine, coğrafyasındaki bin 
yıllık hakimiyete, ilk asrına ulaşan Cumhuriyet 
tecrübesine, 73 yıllık demokrasi birikimine 
sahip bir ülke çok daha iyi bir anayasayı 
ziyadesiyle hak ediyor.

“COĞRAFYAMIZIN 
MİRASIDIR”
Elbette anayasalar değişmez metinler 
değildir. Bunu da iyi bilelim. Mesela 
Amerikan anayasası 236 yılda 27 kez 
değişmiş olmasına rağmen ülkenin 
ihtiyaçlarını hala karşılayabilmektedir. 
İngiltere gibi anayasa devleti niteliği 
taşıyıp da yazılı anayasası olmayan 
ülkeler de mevcuttur. Bir de kağıt 
üzerinde çok iyi metinlere sahip 
anayasaları olup da demokrasiden 
ve hukuk devletinden çok uzak 
uygulamaların hüküm sürdüğü ülkeler 
de söz konusudur. Bizim medeniyet 
tarihimiz anayasa tecrübesi bakımından 
çok ama çok zengindir. Mesela, 
dünyanın en eski yazılı anayasalarından 
biri Hicret’in hemen ardından yapılan 
47 maddelik Medine Sözleşmesi diye 
anılan metindir. Milattan öncesine 
kadar uzanan ve bugünkü anayasa 
kavramına karşılık gelebilecek 
Hammurabi Kanunları gibi metinler de 
coğrafyamızın mirası içindedir.



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 32

SÖZDE MİLLETVEKİLİ AMA 
TERÖRİST MÜSVEDDESİ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde “108. 
Dönem Kaymakamlık Kursu Kura Töreni”nde konuştu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Unvanlarımız ayrı olsa da hepimiz aziz milletimizin hizmetkarıyız. 85 milyonun 
tamamına hizmet etmekle mükellefiz” ifadelerini kullandı. CHP’li Sezgin Tanrıkulu’nun 
TSK iddialarına da sert tepki gösteren Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Sözde milletvekili 
ama terörist müsveddesi. Gereken cevabı devlet verecek” dedi.

 Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları şöyle:

Siz genç kaymakamlarımızın 
şehitlerimizin emanetini ona en küçük 

gölge düşürmeden şanla, şerefle taşıyacağına 
inanıyorum.

Toplam 39 ay süren adaylık maratonun 
anlınızın akıyla tamamlamanın haklı gururunu 
yaşıyorsunuz. Her alanda kendinizi yetiştirdiniz. 
Yurt dışındaki 8 aylık eğitiminizle yabancı dilinizi, 
geçiren deprem bölgesinde geçirdiğiniz 3 ayla 
afet yönetimini sahada müşahede ettiniz. 

Aldığınız yoğun eğitimlerin sizi bu makama 
hazırladığını düşünüyorum. Pratikle takviye 
edilmiş olsa da hitabı bilgi katkısı bir yere 
kadardır. Her mesleğin incelikleri görev esnasında 
öğrenilir.

Başarılarınızla şimdiye kadar hep ailelerinizi 
gururlandırdınız. Bundan sonraki başarılarınızla 
devletimizin ve milletimizin yüz akı olacaksınız. 
Şunu hiçbir zaman aklınızdan çıkarmayın. 
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Unvanlarımız ayrı olsa da hepimiz aziz 
milletimizin hizmetkarıyız. “Bu millete efendi 
olmaya değil, hizmetkar olmaya gidiyoruz” 
bunu böyle bileceğiz. 

“85 MİLYONUN TAMAMINA 
HİZMET ETMEKLE 
MÜKELLEFİZ”

Kaymakamlarımız, kişisel kabiliyetleriyle 
gittikleri her yerde iz bırakma, görev 
yaptıkları şehirlere damga vurma 
imkanına sahiptir. Adaletli, merhametli 
kaymakamlarımız sorumluluk alanlarının 
en ücra noktasına kadar uzanan yardım eli 
olmak zorundadır. 85 milyonun tamamına 
hizmet etmekle mükellefiz.

Kaymakamın mesaisi olmaz, gecesi gecesi 
olmaz. Tatili hafta sonu olmaz. Sabah 9 gibi 
akşam 5-6 civarı kapısını çekip çıkan kişiden 
de yönetici hiç olmaz.

Ülke idari amirliği mesai saatleri arasında 
yapılacak bir meslek değildir. Bizi temsilen 
görev yaptığınız ilçelerimizde günün 24 
saati, yılın 365 günü çalışacak, koşturacak 
bir tempo ve motivasyonla işinize sarılmanızı 
bekliyorum. Ben cumhurbaşkanı olarak böyle 
çalışıyorum. Uykum 5-6 saat. Eve gidişlerim 
bazen 12 bazen 1. Aksi taktirde olmaz. O 
yüzden sizlerden de bunu bekliyorum. Başka 
türlü ne milletle güçlü bir ilişki kurabilirsiniz 
ne de geride bir miras bırakabilirsiniz.

Sizden öncekilerden aldığınız emaneti çok 
daha yukarı taşımanın gayreti içinde olun. 

Adı unutulan değil halk tarafından örnek 
gösterilen bir kaymakam olun. 

Vatandaşımızla olan ilişkinizde 
yetkilerinizden önce muhatabınızın haklarını 
hatırınızda tutun. Halktan sorunlardan 
kopuk hepsinden önemlisi hizmetle mükellef 
olduğu ilçenin idrakinde olmayan bir 
yönetici profilini biz kabul etmiyoruz.

“SORUNLARIN ÜZERİNE 
GİDEREK ENGELLERİ 
AŞMAYA ÇALIŞACAKSINIZ”

Sizlerden bulunduğunuz ilçelerde bu 
hassasiyetle çalışmanızı istiyorum. Görevinizi 
yerine getirirken, mali, hukuki zorluklarla 
karşılaşmanız normaldir. Zorluklara 
aldırmayacak projelerimizi gerçekleştirmeye 
odaklanacaksınız. Bahane üretmek yerine 
sorunların üzerine giderek engelleri 
aşmaya çalışacaksınız. Buradaki her genç 
kaymakamımızın bunu başaracak yeteneğe, 
iradeye sahip olduğuna inanıyorum.

Bu yıl yaptığımız her etkinlikte yüzüncü 
yıl coşkusunu ilmek ilmek ördük. Millet 
olarak birlik ve beraberliğimizi perçinleyecek, 
geleceğimize olan umudumuzu tahkim 
edeceğiz. Milletimizin asırlık hayallerinin 
sembolü olan Türkiye Yüzyılı’nın sizlerin 
de gayretiyle hayata geçirmekte kararlıyız. 
Türkiye Yüzyılı’nın inşasına kimse set 
vuramayacak. 

“SİNSİ OYUNLARA 
MÜSAADE EDEMEYİZ”
Sinsi oyunların kök salmasına kesinlikle 
müsaade edemeyiz. Sosyal medyada 
örgütlenen 3-5 şarlatanların ülkemizin 
yangın yerine çevirme çabasını 
başlarına çalacağız. Biz de devlet olarak 
hukukun dışına çıkanlara karşı gereken 
her türlü tedbiri alarak  bu fitne ateşini 
büyütmeden söndüreceğiz. Çizgimiz 
ve duruşumuz belli, ne kaçak göçmene 
müsaade ederiz, ne de fitne tacirlerine 
izin veririz.
İnsanımızın hak ve özgürlüklerine 
her bir tehdidin üzerine titizlikle 
gideceğiz.Yabancı düşmanlığı gibi faşist 
lümpenliği toplumda yayılmasına izin 
vermeyeceğimiz gibi yasa dışı göçle 
ilgili sorunları da çözeceğiz. Katar’ın 
finans desteğiyle başlattığımız konut 
projeleriyle geri dönenlerin sayısının 
artacağına inanıyorum.

TANRIKULU’NA SERT TEPKİ
Sözde milletvekili ama terörist 
müsveddesi Mehmetçiğime nasıl 
hakaretler ediyor. Gereken dersi 
devlet olarak da yargı olarak da verme 
mükellefiyetimiz var. Biz ikinci sınıf 
demokrasiye evet demiyoruz. İkinci 
sınıf hak ve özgürlüklere mahkum ve 
mecbur edenler bizi Türkiye Yüzyılı 
vizyonumuzdan ciddi rahatsızlık duyuyor. 
Teröristleri inlerinde vurdukları için 
İHA’lara SİHA’lara tahammül edemiyorlar. 
Sonuna kadar tahammül edemesinler, biz 
devlet olarak yaptık yapıyoruz.
Sosyal medyadan milletimizi karamsarlığa 
yürütme çabaları bunların örnekleridir. 
Yurt dışındaki firari FETÖ’cüler başta 
olmak k üzere bu fitne girişimlerine 
maalesef içerideki bazı siyasiler 
destek veriyor. Kukla gibi oynatılan bu 
şahıslar bilerek ya da bilmeyerek ülke 
düşmanlarının değirmenine su taşıyor.
Bizim milletimiz yüreği Anadolu 
coğrafyası kadar geniş bir millettir. Tüm 
dünyada hoşgörüsüyle maruf necip bir 
millettir. Tarihimizin hiçbir döneminde 
sömürgecilik lekesi olmadığı gibi 
ırkçılık ya da faşistlik olmamıştır. Bizim 
mazimizde sadece farklı olanı hoş görme, 
ihtiyacı olana el uzatma, gönüller yapma 
geleneği vardır.
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SAYISIZ OYUNU 
BOZDUK, 
EKONOMİ 
OYUNUNU DA 
BOZACAĞIZ
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 
gerçekleştirilen “Gençlik 
Buluşması” programında 
konuştu. “Gençlerimizi küresel 
bataklığa çekmeye çalışanların 
oyunlarını bozduk” diyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“ 5. kol tuzaklarıyla boğuştuk. 
Sayısız oyunu bozduk, ekonomi 
oyununu da bozacağız” 
ifadelerini kullandı.

Erdoğan’ın konuşmasından satır başları şu 
şekilde:

Edirne’den Şemdinli’ye, Mersin’den 
Rize’ye, kuzeyinden güneyine, doğusundan 

batısına ülkemizin her köşesini temsil eden 
gençlerimizle bugün buradayız. 

Burada Türkiye’nin her ilinde her ilçesinde 
temsilciliği olan gençlik hareketi temsilciliğinden söz 
ediyoruz. Sizler teşkilatlanma yaygınlığı ile dünyanın 
en güçlü gençlik teşkilatının mensuplarısınız. 
Rabbime bana sizler gibi dava arkadaşları verdiği 

için hamdediyorum. 
Ziyaret ettiğimiz tüm illerimizde gençlerimiz ile 

bir araya gelmeye önem veriyoruz. Gençlere arka 
bahçemiz olarak bakmadık tam tersi emaneti teslim 
edeceğimiz arkadaşlarımız olarak gördük. 

 Gençlerimizi küresel bataklığa çekmeye 
çalışanların oyunlarını bozduk. Saatlerce sohbet 
ettiğimiz ortamlarda kendimizi yabancı hissetmedik. 
1 saatlik programda 3 saatte zor ayrıldığımızı 
hatırlıyorum. Gençlerimize tepeden bakarak 
faşist dayatmalara, genel başkanlara şahit olduk. 
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Biz gençlere böyle bir yaklaşım 
sergilemedik. Hiçbir zaman gençlere 
tıpış tıpış gidip şunu yapacaksınız 
demedik. Hayatın her alanında 
gençlere alan açmanın, ülkenin milletin 
hayrına olmalarının gayreti içinde olduk 
ve bunun için eğitimi en başa aldık. 

“GENÇLERİMİZİN 
BAŞARILARIYLA GURUR 
DUYDUK”

Teşkilat yönetiminden belediye 
başkanlığına kadar siyasetteki tüm 
kariyer planlarını sonuna kadar açtık 
gençlerimize. Gençlik kollarımızda 
yetişen evlatlarımızın hayatın her 
alanındaki başarıları ile gurur duyduk. 

Biz artık sizin zamanınızın 
misafirleriyiz. Vakti geldiğinde 
siyasette ve yönetimde sorumluluğu 
sizlere bırakıp kendi köşemize çekilip 
torunlarımızı seveceğiz. Sizlerden 
isteğim kendinizi siyaset dahil, iş hayatı 
dahil her alanda en iyi şekilde yetiştirip 
bu kutlu emaneti alıp en iyi yere 
taşıyacak yetkinliğe kavuşmanızdır. 

“SAYISIZ OYUNU 
BOZDUK”

Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına 
hazırlandığımız dönemde kirli 
planlarını görüyoruz. Çanakkale’den 
milli mücadeleye kadar her cephede 
vatanını ve namusunu kurtarmak için 
mücadele eden milletimiz bedellerin en 
büyüğünü ödemiştir. 5. kol tuzaklarıyla 
boğuştuk. Sayısız oyunu bozduk, 

ekonomi oyununu da bozacağız.
Birileri milletimizin umudunu 

kırmaya çalışmak için yalan iftira 
çarkını sürdürmeyi sürdürüyor olsa 
da bu asla sizi rehavete sürüklemesin. 
Türkiye’yi yaşanmaz bulanlar Türkiye’yi 
yaşanmaz kılanlardır. 

“ÖNÜMÜZDE YENİ BİR 
MÜCADELE VAR”
Şimdi önümüzde yeni bir mücadele 
var. Türkiye’de her kesim gibi gençlerin 
de bir numaralı partisi biziz. Gençlerin 
teveccühü olmasaydı Cumhur İttifakı ve 
şahsımız olarak seçimlerde o muhteşem 
zaferi kazanabilir miydik? Gençlerimizin 
kararı belli. 
Sizlerden şimdiden mahalli seçimler için 
hazırlanmaya başlamanızı istiyorum. AK 
Parti’nin gerçek belediyecilik vizyonunu 
anlatın. Gençlerimizle bir araya gelmeyi 
sürdüreceğiz. Şimdi Kızılcahamam’da 
kampa gireceksiniz. İşaret fişeğini 
ateşlemiş olacaksınız. Rabbim yolunuzu 
bahtınızı açık etsin.

“YÜZDE 52’LİK ZAFERİ 
GÖLGELEMEKTEN GERİ 
DURMUYORLAR”
kadar ülkemize üzerine oynanan 
oyunları bozduğumuz gibi bu oyunları 
da bozacağız. Milletimizin her bir 
ferdinin dirayeti ile Türkiye’yi yaşanmaz 
hale getirmeye niyetlenenlerin foyalarını 
ortaya dökeceğiz. Suratlarından 
dökülen kin ve nefretleri niyetlerini 
ele veriyor. Seçim öncesi mandacı 
zihniyetin aynı heveslerine bir kez daha 
şahit olduk. Yüzde 52’lik zaferi bile 
gölgelemekten geri durmuyorlar. 
Utanmadan sıkılmadan yüzde 52’lik 
oranı bile, yüzde 52 ile kazanmak 
kazanmak değildir diyecek kadar bunlar 
arsız. Sözlerinin de bir hükmü kalmadığı 
için biz kendi işimize bakıyoruz. Bu 
salonda biz beraberiz, 6’lı masanın 
altından tekme oyunları yapmıyoruz. 
Biz beraberiz, kardeşiz, Türkiye’yiz ve 
geleceğe yürüyoruz. 
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, New York’ta düzenlenecek 
Birleşmiş Milletler 78’inci Genel Kurulu 
genel görüşmelerine katılmak üzere 

Amerika Birleşik Devletleri’ne gitti. 20 Eylül’e 
kadar sürecek ziyareti öncesi Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Atatürk Havalimanı’nda açıklamalarda 
bulundu ve gazetecilerin sorularını yanıtladı.  

GUTERRES’İN TESPİTİNE BİZ 
DE KATILIYORUZ 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Birleşmiş 
Milletler üyesi tüm ülkelerin temsil edildiği genel 
kurul görüşmelerine 150’den fazla ülkenin devlet 
ve hükümet başkanı düzeyinde katılımı bekleniyor. 
Her yıl olduğu gibi bu sene de Amerika Birleşik 
Devletleri’nde son derece yoğun bir temas ve 
toplantı trafiğimiz olacak. Bu yılki Genel Kurul 
genel görüşmeleri, ‘Güvenin Yeniden Tesisi ve 
Küresel Dayanışmanın Yeniden Canlandırılması’ 
temasıyla yapılıyor. Genel kurul görüşmelerinin 
ilk gününde 19 Eylül Salı günü Birleşmiş Milletler 
Genel Kuruluna hitap edeceğim. Konuşmamda 
kalkınmadan, insani yardımlara, uluslararası 
barış ve güvenliğin korunmasından küresel 
dayanışmanın yeniden tesisine kadar attığımız 
adımlara dikkat çekeceğim. Bu vesileyle 
uluslararası gündemdeki temel meselelere ilişkin 
görüşlerimizi paylaşacağız. Ayrıca mevcut küresel 
sınamalar karşısında Türkiye’nin oynadığı kritik 
rolü vurgulayacağız. Bir süredir her platformda 
dillendirdiğimiz dünya beşten büyüktür 
tespitimizin daha fazla kabul görmesinden 
memnuniyet duyuyoruz. Son olarak Birleşmiş 
Milletler Genel Sekreteri Sayın Guterres bu 
konuda çok net bir tavır ortaya koydu. Sayın 
Genel Sekreterin İkinci Dünya Savaşı sonrası 
kurulan yapıların bugünün dünyasını yansıtmadığı 
tespitine biz de katılıyoruz. Bunu görüşmemizde 
kendisine de bizzat ifade edeceğim. Genel kurul 
marjında Birleşmiş Milletler Genel Sekreterinin 
yanı sıra çok sayıda ülkeden mevkidaşlarımla 
görüşmeler gerçekleştireceğim. Ziyaretimizde 
Amerika’da yaşayan vatandaşlarımızla birlikte 
soydaş topluluklarla da bir araya geleceğiz. 
Ziyaretim çerçevesinde ayrıca düşünce kuruluşu 
temsilcileriyle de istişarelerimiz olacak. Amerikan 
iş dünyasının seçkin üyeleriyle görüşecek, 
Türkiye’deki yatırımlarını artırmaları noktasında 
atılabilecek adımları ele alacağız” diye konuştu.  

MERKEZ BANKAMIZIN BRÜT 
REZERVLERİ 120 MİLYAR 
DOLARI GEÇTİ 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Ülkemizde 
14 ve 28 Mayıs Seçimlerinin demokratik 
olgunluk içinde tamamlanmasının iş çevrelerinin 
Türkiye’ye yönelik ilgisini arttırdığını görüyoruz. 
Gerek kabinemize, gerek ekonomideki kurmay 

AB İLE 
GEREKİRSE  
YOLLARI 
AYIRIRIZ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, ABD’ye hareketi 
öncesinde Atatürk Havalimanı’nda basın toplantısı düzenledi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, basın mensuplarının Avrupa 
Parlamentosu’nun raporuyla ilgili sorusuna, “Avrupa Birliği 
Türkiye’den kopmanın gayreti içinde. Avrupa Birliği’yle 
gerekirse yolları ayırabiliriz” yanıtını verdi.
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kadromuza, gerekse kısa süre önce açıkladığımız 
Orta Vadeli Programa uluslararası yatırımcılar 
büyük güven duyuyor. Sadece son üç ayda 
rezervlerimizde 22 milyar dolarlık bir artış oldu. 
Bugün itibariyle Merkez Bankamızın toplam brüt 
rezervleri 120 milyar doları geçmiş bulunuyor. 
Dünya Bankası’nın geçen hafta yaptığı açıklama 
ülkemize duyulan güvenin bir başka örneğidir. 
İnşallah buna yakında yenileri eklenecek. 
Türkiye’nin bölgesinde barış ve istikrarın tesisi 
amacıyla yürüttüğü diplomatik hamleler de 
takdirle karşılanıyor. Ülkemize karşı oluşan bu 
müspet havayı, yatırım, üretim, istihdam ve 
cari fazla yoluyla kaliteli büyüme hedefimize 
katkı yapacak bir şekilde değerlendirmek 
istiyoruz. Türkiye Yüzyılı vizyonumuzu hayata 
geçirmek için içeride ve dışarıda her türlü çabayı 
gösteriyoruz, göstereceğiz” dedi.  

ONLAR DİDİŞMEYE DEVAM 
ETSİNLER 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Küresel 
sistemde taşların yerinden oynadığı bu dönemi 
ülkemiz ve milletimiz adına fırsata çevirmekte 
kararlıyız. Bu süreçte kavgadan, tartışmadan 
ve Bizans’ı çırak çıkartacak taht oyunlarından 
başlarını kaldıramayanları ise kendi hallerine 
bırakacağız. Varsın onlar didişmeye, birbirlerine 
laf yetiştirmeye devam etsinler. Varsın onlar 
koltuklarını korumak için daha düne kadar 
savundukları tüm ilkeleri ayaklar altına alsın. 
Biz bunlara asla önemsemiyoruz. Biz son 21 
yıldır olduğu gibi yine sadece işimize bakıyoruz. 
Tüm vaktimizi ve enerjimizi milletimize hizmet 
için sarf ediyoruz. İnşallah bundan sonra da 
aynı hassasiyetle çalışmaya devam edeceğiz. 
Ziyaretimizin ve yapacağımız görüşmelerin 
ülkemiz, millet ve tüm insanlık için hayırlara vesile 
olmasını diliyorum” dedi.  

KARABAĞ KONUSUNDA 
DÖRTLÜ GÖRÜŞME 
TEKLİFİNDE BULUNDUK 

Toplantıda gazetecilerin de sorularını 
yanıtlayan Erdoğan, bir gazetecinin Karabağ 
konusunda Ermenistan’ın tutumunu nasıl 
buluyorsunuz sorusuna şöyle cevap verdi:  

“Bizim öncülüğümüzde üçlü bir görüşme 
teklifimizi kendilerine ilettik. Biz dörtlü bir teklifte 
bulunduk. ‘Yani değişik buralarla ilgisi alakası 
olmayan liderleriyle değil, gelin şu anda işin 
içinde olan Sayın Putin, Sayın Aliyev şahsım 
ve Paşinyan hep birlikte dörtlü olarak böyle bir 
toplantıyı yapalım. Adımı da ona göre atalım 
diye böyle bir teklif de bulunduk. Henüz bize 
olumlu, olumsuz bir dönüş olmadı. Ve konuyla 
ilgili Sayın Aliyev’le de bunu daha da görüşeceğiz, 
olgunlaştıracağız ve gelişmeleri yakından takip 
edeceğiz.”

ORADA TEMSİLCİLER 
MECLİSİ VARSA BENİM DE 
PARLAMENTOM VAR

İsveç’in NATO üyeliği ve ülkelerinde devam 
eden PKK’lıların gösterileri konuları sorulan 
Erdoğan, “Bu konuda özellikle Batı ikide bir 
‘İsveç, İsveç, İsveç’ diyor. Biz de diyoruz ki bizim 
parlamentomuz kararı vermedikten sonra bizim 
kalkıp da yolda yürürken ‘evet’ veya ‘hayır’ 
dememiz mümkün değil. Öncelikle İsveç üzerine 
düşen görevi yerine getirmesi lazım. Peki şu 
anda İsveç üzerine düşen görevi yerine getiriyor 
mu? Bize ikide bir şunu söylüyorlar. İşte yasa 
hazırladılar. Yasayı hazırlamak yetmez. Yasayı 
uygulamak gerekir. Şu anda İsveç ister anayasa 
ister yasa, ne değişikliği yaparsa yapsın. Ama 

kalkıp da teröristleri İsveç polisinin koruması 
altında gösteriye sevk ediyorlarsa, bu ne 
demektir? Bunlar görevini yerine getirmiyor 
demektir. Ve yine terör eylemleri Stockholm 
caddelerinde devam ediyor demektir. O zaman 
bize verilen sözler tutulmuyor. Bize verilen 
sözler tutulmadığı zaman benim parlamentom 
bu konuda nasıl bir tavır takınır onu herkes 
takdir etsin. Yani F-16’larla ilgili ne deniyor? İşte 
temsilciler meclisi karar vermeden bu olmaz. 
Tamam. Şimdi orada temsilciler meclisi varsa 
benim de parlamentom var. Parlamentomun nasıl 
bir karar vereceğini ben kestirip atamam. Sevk 
etmekse biz böyle bir talebi parlamentomuza 
sevk ederiz. Ama parlamentomuzdan nasıl bir 
karar çıkar o parlamentomuzun takdirindedir” 
ifadelerini kullandı.  

AVRUPA BİRLİĞİ’YLE GEREKİRSE YOLLARI AYIRABİLİRİZ
Avrupa Parlamentosu’nun 2022 Türkiye raporunun kabul edilmesiyle ilgili Erdoğan, 
“Benim değerlendirmemi çok açık net öğrenmek istiyorsanız, Avrupa Birliği Türkiye’den 
kopmanın gayreti içerisinde. Avrupa Birliği’nin Türkiye’den kopuş hamlelerini yaptığı bu 
dönem içerisinde biz de bu gelişmeler karşısında değerlendirmelerimizi yaparız ve bu 
değerlendirmelerden sonra da Avrupa Birliği’yle gerekirse yolları ayırabiliriz” dedi.  
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Atatürk Kültür Merkezi’nde 
2023-2024 Eğitim Öğretim 
Yılı Açılış Töreni’nde 
önemli açıklamalarda 
bulundu. “Resmi eğitim 
kurumlarında ek ders 
karşılığında görev yapanlar 
ve usta öğreticilerimizle 
ilgili bir adım atıyoruz.” 
diyen Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, ek ders ücretlerinde 
yüzde 25 oranında ilave artış 
yapılacağını söyledi.

ÖĞRETMENLERE  
EK DERS ZAMMI

 Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, 2023-2024 
Eğitim Öğretim Yılı Açılış 
Töreni’ne katıldı. Atatürk 

Kültür Merkezi’nde düzenlenen törene 
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, İstanbul 
Valisi Davut Gül, öğretmenler, öğrenciler 
ve vatandaşlar katıldı. Tören saygı duruşu 
ve istiklal marşının okunmasıyla başladı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, törende 
katılımcılara konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Türkiye’nin müreffeh yarınları için 
mücadele ederken bizden kopartılan 

öğretmenlerimizin hiçbirini unutmadık, 
unutmayacağız. Onların uğrunda canlarını 
feda ettikleri değerleri yaşatmaya, 
yüceltmeye devam edeceğiz. İnsanımızın 
gönlünü fetheden şehit Aybüke Yalçın’ın 
ismini, ülkemizin en büyük petrol rezervine 
sahip Cudi Gabar’daki petrol sahasına 
verdik. Günlük 100 bin varil üretim 
yapacak petrol sahamız Türkiye’ye değer 
kattıkça şehidimizin adı da nesilden nesile 
aktarılmaya devam edecektir. Değerli 
kardeşlerim, bu sene cumhuriyetimizin 
100. kuruluş yıl dönümünü kutluyoruz. 29 
Ekim tarihinde millet olarak bu önemli yıl 

dönümüne ulaşmanın gururunu hep hep 
birlikte yaşayacağız. Bu topraklardaki bin 
yıllık şanlı mazimizden aldığımız cesaret 
ve ilhamla devletimizin ikinci asrına çok 
büyük bir heyecanla gireceğiz. Geçen sene 
Cumhuriyetimizin yüzüncü yılına bir selam 
mahiyetinde Türkiye Yüzyılı vizyonumuzu 
kamuoyumuzla paylaşmıştık. Farklı 
görüşlerden insanlarımızın, Türkiye Yüzyılı 
vizyonunu sahiplenmesi, devleti yönetenler 
olarak bizlere cesaret verdi, güven aşıladı. 
Bunun siyasi bir söylemden öte ayakları 
yere basan, tutarlı, kapsamlı hedefler 
bütünü olduğu görülmüş oldu. Mayıs 



ayındaki seçimlerde milletimizin Türkiye 
Yüzyılı’na olan güçlü desteği teyit edildi.

“TÜRKİYE YÜZYILI’NA 
GİDEN YOLUN, ÖNÜNDEKİ 
TAŞLARI TEMİZLEDİK”

İstiklalden istikbale kurduğumuz bu 
köprüyü inşallah güçlendireceğiz. Tıpkı 
bir asır önce olduğu gibi 85 milyon el ele 
gönül gönüle vererek Türkiye Yüzyılı’nı 
hep birlikte inşa edeceğiz. Tarih boyunca 
nice engeli aşan nice saldırıyı püskürten, 
nice oyunu bozan, nice imkansızı başaran 
mücadeleci bir milletin evlatları olarak bu 
hedefimize de ulaşacağımıza yürekten 
inanıyorum. Böylesine kendimizden emin 
ve iddialı konuşmamızın arka planında 21 
yıllık emek, özveri ve çalışma vardır. Biz ne 
yaptığımızı 21 yılda neyi başardığımızı çok 
iyi biliyoruz. Biz kendimizi de milletimizi 
de Türkiye’nin potansiyelini de biliyoruz. 
Çünkü biz 2002’den beri boş durmadık. 
Türkiye Yüzyılı’na giden yolun, önündeki 
taşları temizledik altyapısını kurduk” diye 
konuştu.

EK DERS ÜCRETİNDE  
YÜZDE 25 ARTIŞ

Erdoğan, “Eğitimden teknolojiye, 
ulaştırmadan savunmaya, demokrasiden 
hak ve özgürlüklere kadar her alanda çok 
ciddi hazırlık yaptık. Bu süreçte eğitime 
daima özel önem ve öncelik verdik. 
Burada özetin özeti olacak şekilde bazı 
rakamları paylaşmak istiyorum. Bakınız, 
2002 yılında göreve geldiğimizde derslik 
sayımız 343 bindi. Bugün bu sayı, iki kata 
yakın artışla 620 bine çıktı. 21 sene önce 
yaklaşık 500 bin öğretmenimiz varken 

şimdi 1 milyon 200 bin öğretmenimiz var. 
Halihazırda görev yapan öğretmenlerin 
yüzde 80’nini biz atadık. Rekor sayıdaki 
atamalar yanında öğretmenlik meslek 
kanunu hayata öğretmenlerimize ilave 
mali ve ekonomik haklar tanıdık. Şimdi 
bakanlığımıza bağlı olarak resmi eğitim 
kurumlarında ek ders ücreti karşılığında 
görev yapanlar ve usta öğreticilerimizle 
ilgili bir adım atıyoruz. Bu kardeşlerimizin 
saatlik ek ders ücretlerinde yaklaşık yüzde 
25 oranında ilave bir artışa gidiyoruz. 
Böylece böylece aylık ücretlerinde 2023 
yılında yüzde 91 oranında artış yapmış 
olacağız. Milli Eğitim burslusu, lisans üstü 
öğrencilerimizin burslarını da okudukları 
ülkenin şartlarına göre değişen oranlarda 
yükseltiyoruz. Burslarda döviz bazında 
ortalama yüzde 26-27 civarında bir zam 
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yapmış oluyoruz.

Her iki müjdemizin de hayırlı 
olmasını diliyorum. Ülkemizin ekonomisi 
güçlendikçe bundan 85 milyonun her 
bir ferdinin hak ettiği payı almasını 
sağlayacağız. Eğitim kurumlarımızı, 
spor salonları, dijital kütüphaneler, 
laboratuvarlarla donatarak altyapı 
problemlerini önemli ölçüde çözdük. 
Okullarımızdaki 560 bin etkileşimli tahta 
sayısını 2023 yılı sonuna kadar 620 bine 
ulaştıracağız. Okullarımızın fiziki altyapısını 
geliştirme yanında darbeci zihniyetin 
eğitim sisteminde yol açtığı tahribatı 
da giderdik. Meslek liselerine üvey evlat 
muamelesi yapan katsayı adaletsizliğine 
son verdik. Ortaokul ve liselerde, başörtüsü 
yasağını kaldırarak kız evlatlarımızın 
eğitimlerinin önünü açtık. İsteyen 
öğrencilerimiz ülkemizdeki tüm okullarda 
mukaddes kitabımız Kur’an-ı Kerim’i 
ve peygamberimizin hayatını öğrenme 
imkanına kavuştu. Ders kitaplarını ücretsiz 
dağıtarak hem velilerimizi büyük bir yükten 
hem de öğrencilerimizi kırtasiye kırtasiye 
dolaşmaktan kurtardık. Okul öncesi 
eğitimi, daha önce hiç olmadığı kadar 
yaygınlaştırdık. Daha bunun gibi saymaya 
kalksak saatler sürecek pek çok yeniliği, 
reformu, atılımı, düzenlemeyi eğitim 
alanında ülkemize kazandık” ifadelerini 
kullandı.

 “SAPKIN AKIMLARLA 
MÜCADELEDEN ASLA 
TAVİZ VERMEYECEĞİZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Son 21 yıl tecrübesi, halkın talepleri 
ve günün ihtiyaçları doğrultusunda 
bazı projelerimizin hazırlıklarını 
tamamladık. Öğretmenlerimizin lisans 
programlarından öğretmen istihdamı 
ve mesleki geliştirme süreçlerini 
yeniden ele alıyoruz. Burada amacımız, 
öğretmenlerimizin hem mesleklerini 
daha huzurlu icra etmelerini hem de 
evlatlarımızı daha başarılı yetiştirmelerini 
sağlamaktır. Akıllı telefonlarla birlikte 
sosyal medya araçlarının, gençlerimiz 
arasında kullanımının yaygınlaşması, yeni 
problemleri beraberinde getirmektedir. 
Ekran bağımlılığı, odaklanma sorunu, 
kişisel bilgilerin bilinçsizce paylaşılması, 
ciddiyet ve disiplin eksikliği bunlardan 
sadece bir kısmıdır. Bu sıkıntıların önüne 
geçecek adımları atıyoruz. Atacağız. 
Dijital mecraların dili kısırlaştıran etkisi 
karşısında Türkçemizin iyi konuşulması, 
güzel yazılması ve okunmasını teşvik 

ediyoruz. Öğrencilerin kelime hazinelerini, 
kavram bilgilerini ve düşünce becerelerini 
geliştirmeleri için her türlü çabayı 
göstereceğiz. Küresel güç odaklarının 
özendirdiği sapkın akımlarla mücadeleden 
asla taviz vermeyeceğiz. Aile müessesini 
koruyacak, çocuklarımıza ailevi 
değerlendirimizin aydınlık rehberliğinde 

yetiştireceğiz. Sigara, alkol , uyuşturucu 
gibi zararlı alışkanlıklarla mücadele etmek 
nasıl görevimizse küresel çetelerin dayattığı 
sapkınlıklarla da mücadele etmekte asli 
vazifemizdir. Eğitime dair konularda 
geçmişin başarılı örneklerinin devam 
ettirilmesi çok çok önemli. Yani yıkarak 
değil üzerine koyarak gideceğiz.

“2 BİN 571 DERSLİĞİMİZİ AÇTIK”
İyi projeleri sahiplenerek varsa eksiklerini tamamlayacağız. Şimdiye kadar hükümet 
olarak hep bu anlayışla hareket ettik. Mesleki eğitimde yakın dönemde devreye aldığımız 
projelerle ülkemizin iş gücü ihtiyacının karşılanması noktasında çok iyi bir konuma geldik. 
Okul, sanayi ve aile iş birliğini çok güçlü bir şekilde tesis ederek bu alanda kanayan 
yaramıza çare ürettik. Şehirlerimizin nüfusunun ve çalışan sayımızın artması neticesinde 
ortaya çıkan okul öncesi eğitim kurumu ihtiyacını da süratle gideriyoruz. Çıraklık eğitimi, 
zaten yeniden rayına oturttuğumuz ve takdirle karşılanan bir başka başarı hikayemizdir. 
İnşallah bu projeleri güçlendirerek yola devam edeceğiz. 6 Şubat depremlerinin eğitim 
öğretimde açtığı yaraları sarmak, en öncelikli gündem maddemizdir. Asrın felaketinde 
936 okul, 11 bin 738 on dersliğimiz kullanılamaz hale geldi. Planladığımız okul ve derslik 
sayılarına ilaveten acil ihtiyaç duyulan yeni 2 bin 571 dersliğimizi açtık.
 Toplam 15 bin 720 dersliğimizi ise gelecek sene hazır hale getireceğiz. Bugüne kadar 
bölgedeki 48 bin dersliğimizin bakım onarım çalışmalarını yaparak yavrularımızın 
emrine verdik. AFAD koordinesinde 11 bin konteynerımız hızlı bir şekilde hazırlanarak 
öğretmenlerimizin hizmetine sunuldu. Deprem Bölgesindeki çocuklarımızın eğitimlerinde 
sıkıntı olmaması için elimizden geleni yapmayı sürdüreceğiz. Kardeşlerim sözlerime son 
verirken öğrencilerimizden yarınlara umutla, heyecanla bakmalarını ama şu dört kelimeyi 
de unutmamalarını rica ediyorum. Oku, düşün, uygula, neticelendirir. Kendilerini geleceğe 
çok iyi hazırlamalarını, bunun için çok okumalarını, öğrenmelerini, araştırmalarını 
istiyorum. Yarının mühendisleri, doktorları, öğretmenleri, bilim adamları, sanatçıları, 
düşünürleri, cumhurbaşkanları inşallah sizlerin arasından çıkacaktır. Sizlerden ufkunuzu 
geniş, zihninizi açık, merakınızı daima canlı tutmanızı bekliyoruz” dedi.
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
tarafından Şişli’de bir otelde düzenlenen 
‘Deprem Gerçeği ve Kentsel Dönüşüm Şurası’ 
başladı. Yeni hazırlanacak deprem yasasının alt 

yapısının oluşturulacağı ve 3 gün sürecek şuranın açılışına 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan da katıldı. Burada 
konuşan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Komisyonlarda 
yapılacak tartışmaların ve ortaya çıkacak raporların kentsel 
dönüşüm çalışmalarımıza ışık tutacağına inanıyorum. 
Şura boyunca yürütülecek müzakerelerden hazırlıklarına 
başladığımız deprem yasası için de en geniş şekilde istifade 
edeceğiz” ifadelerini kullandı.

“81 VİLAYETİN TAMAMINI DEPREM 
BÖLGESİ OLARAK KABUL EDEREK 
ÇALIŞMALARI YÜRÜTMEMİZ 
GEREKİYOR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bilim insanlarımızın son 
dönemde sık sık dile getirdiği bir gerçeği daha burada 
hatırlatmakta fayda görüyorum. Ülkemizin, deprem haritasında 
belirli fay hatları var. Uzun yıllar boyunca depremle ilgili 
çalışmalar bu haritalara göre yürütüldü ancak son dönemde 
bu haritalara göre sarsıntı yaşanmaması gereken pek çok 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Temmuz ayındaki ek bütçe ile 
deprem bölgesine 762 milyar lirayı 
ayırdık. 2024 yılında afet bölgesi 
için 1 trilyon liralık kaynak tahsis 
edeceğiz. OVP’de de önceliği deprem 
bölgesinin yaralarının sarılmasına 
verdik.” diyen Erdoğan, “Depreme 
karşı en önemli araç kentsel dönüşüm. 
Deprem haritamızda belirli fay hatları 
var. Son dönemde bu haritalara göre 
sarsıntı yaşanmaması gereken pek 
çok yerde deprem oldu. 81 ili deprem 
bölgesi olarak görüp çalışmalarımızı 
sürdürmeliyiz.” şeklinde konuştu

AFET BÖLGESİ İÇİN  
1 TRİLYON LİRALIK 

KAYNAK TAHSİS EDECEĞİZ
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yerde deprem meydana geldi. Dolayısıyla artık 
ülkemizin 81 vilayetinin tamamını deprem bölgesi 
olarak kabul ederek çalışmaları yürütmemiz 
gerekiyor. Ülkemiz tarihinin en büyük afeti olan 6 
Şubat depremlerinde gördük ki şehirlerimizdeki 
yapıların önemli kısmı şiddetli bir depreme 
dayanacak durumda değildir. Bilhassa 1999 
depremi öncesi mevzuata göre yapılan binaların 
durumu gerçekten vahimdir. Nitekim 6 Şubat 
depremlerinde yıkılan yapıların yüzde 90’dan 
fazlası 1999 öncesi inşa edilenlerdir.” dedi.

“2024 YILINDA, AFET BÖLGESİ 
İÇİN 1 TRİLYON LİRALIK 
KAYNAK TAHSİS EDECEĞİZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Can kaybımızın 
50 binin üzerinde olduğu 6 Şubat depremlerinin 
bilançosunu kısaca hatırlamak bile bize 
karşı karşıya olduğumuz facianın boyutlarını 
göstermeye yeterlidir. Kahramanmaraş merkezli 
6 Şubat depremlerinde 680 bini konut, 170 bini 
ticari alan olmak üzere 850 bin bağımsız bölüm 
kullanılamaz hale gelmiştir. Depremden etkilenen 
nüfus sayısı 14 milyonu, konteyner kentlerde 
yaşayan depremzede sayısı 1,9 milyonu bulmuştur. 
Rakamlar, Avrupa’daki kimi ülkelerin toplam 
konut ve ticari alan büyüklüğünden fazladır. Bir 
başka deyişle, biz 6 Şubat depremlerinin ardından 
adeta orta büyüklükte bir ülkeyi yeni baştan 
inşa etmekle karşı karşıya kaldık. Şu ana kadar 
afet bölgesinde 200 bin konutun inşasına bilfiil 
başladık. 210 bin konut için de yerinde dönüşüm 
başvurusu aldık. Yerinde dönüşüm projeleri 
ruhsattan oturuma kadar tüm aşamalarıyla 
bakanlığımızın sıkı denetimi altında yürütülecek. 
Hazırlıkları tamamlanan rezerv alanlarda yeni 
temeller atmayı sürdürüyoruz. Önümüzdeki 
aylarda, inşası tamamlanan konutları hak 
sahiplerine teslim ederek, şehirlerimizin yeniden 
inşası yolunda yeni bir safhaya geçeceğiz. 
Amacımız temeli atılan her konutu bir yıl içinde 
hak sahibine teslim etmektir. Konut inşaatları 
bitene kadar depremzedelerimizin tüm ihtiyaçlarını 
karşılayacak mekanizmaları da oluşturduk. Bugün 
itibariyle bölgede yaklaşık 186 bin konteynerden 

oluşan 345 konteyner kent kurduk. Artık çadır 

yok, çadırları tamamen kaldırdık ve konteynere 

dönüştük. Rekor sıcakların yaşandığı bir yıl 

geçirdiğimiz için konteynerlerimizin 160 bine 

yakınına klima da taktık. Faaliyette olan konteyner 
kentlerimizde 580 bin vatandaşımız barınıyor. 
Yaptığımız kira yardımından yaklaşık 327 bin 
hanedeki 1 milyon 310 bin vatandaşımız yararlandı. 
Bugüne kadar 6 milyar 276 milyon lira kira 
yardımı ödemesi gerçekleştirdik. Destek, taşınma, 
vefat, enkaz, yıkım ve diğer başlıklar altında 
depremzedelerimize 82 milyar lira mali yardımda 
bulunduk. Bu yardımların yaklaşık yarısını 
bağışlardan diğer yarısını bütçeden karşıladık. 
Konteyner kentlerdeki vatandaşlarımızdan 
sosyal yardım hakkı olanlar ile emeklilere market 
alışverişlerinde kullanılmak üzere içine her ay 3 
bin lira yüklenen Esen Kart dağıtımına başladık. 
Bugüne kadar 53 bin 500 vatandaşımıza 
ulaştırdığımız Esen Kartın dağıtımı halen sürüyor. 
Temmuz ayındaki ek bütçe ile deprem bölgesine 
762 milyar lirayı ayırdık. 2024 yılında, afet bölgesi 

için 1 trilyon liralık kaynak tahsis edeceğiz.” dedi.  

“KONUT VE KİRA FİYATLARINDAKİ ARTIŞLARIN  
ÖNÜNÜ DE KESECEĞİMİZE İNANIYORUM”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Geçen hafta kamuoyumuzla paylaştığımız orta vadeli 
programda da önceliği deprem bölgesinin yaralarının sarılmasına verdik. Burada 
sayamadığımız pek çok kalem destekle yeni yuvalarına kavuşana kadar vatandaşlarımızın 
yanında olmaya devam edeceğiz. Böylesine geniş çaplı bir afette dünyanın başka hiçbir 
yerinde bu derece hızlı, kapsamlı ve sürekli destek, yardım, inşa faaliyeti yürütülmediğine 
inanıyorum. Allah devletimize zeval vermesin. Milletimizin birliğini ve beraberliğini daim kılsın. 
Biz deprem bölgesinde sadece konut yapmıyoruz. Ticari alanlarıyla, meydanlarıyla, kültür ve 
sanat yapılarıyla, spor tesisleriyle, parkları ve bahçeleriyle medeniyetimizin şehir anlayışını 
modern çizgilerle yoğuran geleceğin şehirlerini de inşa ediyoruz. Rantın değil, insanın ön 
planda olduğu şehircilik anlayışından en küçük taviz vermeden deprem bölgelerinden 
başlayarak 81 ilimizin tamamının çehresini kentsel dönüşümle değiştirmekte kararlıyız.  Son 
dönemde sıkça şikayet aldığımız konut ve kira fiyatlarındaki akılla, mantıkla, ahlakla, izah 
edilemeyecek artışların önünü de böylece keseceğimize inanıyorum. Sadece felaketler değil, 
unutmayın, imkanlar da bir imtihandır. Biz milletimiz ve ülkemiz için en iyisini yapmanın 
peşindeyiz. Küçük menfaatler için ellerindeki imkanı, milletin ve ülkenin huzurunu kaçıracak 
şekilde kullananlara karşı gereken idari ve hukuki yaptırımları uyguluyoruz. Bu tür yollara 
tevessül edenler asıl cezayı ise mahşeri vicdanda yargılanarak alacaklardır.” ifadelerini kullandı.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan “Türk ekonomisinde 
yaşanan sıkıntıları adım adım 
geride bıraktığımız dönemden 

geçiyoruz” dedi.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 10. Dünya 

Türk İş Konseyi Kurultayı’na katıldı.
Erdoğan “Türkiye olarak hesabımızı 

önümüzdeki müstakbel çağın lider ülkeleri 
arasında yer almak üzerine kuruyoruz” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın açıklamaları şöyle:

Kurultayda yapılacak konuşmaların, 

tartışmaların, alınacak kararların hepimiz 
için yeni bir dönemin başlangıcı olmasını 
temenni ediyorum. Siyasi güç ve etkinliği 
artıracak hususların başında ekonomi 
alanında kat edeceği gerekiyor. Ödüllerini 
takdim edeceğimiz diaspora temsilcilerini 
tebrik ediyorum.

Şu güzel görüntünün verdiği mesajın 
dalga dalga tüm dünyaya yayılacağına 
inanıyorum.

Hem Anadolu’dan çıkıp dünyanın dört 
bir yanına dağılan Türk diasporasının, İslam 
dünyasından kardeşlerimizin temsilcileriyle 

bir aradayız. Türk diasporası dediğimiz diğer 
ülkelerde yaşayan, çalışan, Türkiye kökenli 
vatandaşların sayısının 8 milyonu bulduğunu 
düşünürsek üzerindeki zeminin önemini 
daha da iyi anlayabiliriz.

“ADETA BİR UYANIŞ 
İÇİNDEDİR”

Böylece karşımızdaki resim çok daha 
anlamlı hale gelecektir. Batı Trakya gibi 
Balkanlar, Kafkaslar gibi topluluklardaki 
soydaşlarımızla İslam dünyasının diasporasını 
bu fotoğraftan ayrı tutamayız. Burada temsil 

HEDEFİMİZ YENİ ÇAĞIN LİDER 
ÜLKELERİNDEN OLMAKTIR

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Haliç Kongre 
Merkezi’nde 10. Dünya Türk İş 

Konseyi Kurultayı’na katıldı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 

“Türkiye olarak hesabımızı 
önümüzdeki müstakbel çağın 

lider ülkeleri arasında yer almak 
üzerine kuruyoruz” dedi.
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edilen gücün büyüklüğünü sadece bizler 
bilmiyoruz. Bu tabloyu kendi çıkarlarına 
tehdit olarak görenler de aynı gerçeğin 
farkındalar. Türk dünyası gerisindeki yeniliğe 
açık medeniyle birikimi, sağlam sosyal 
yapısı, vizyoner kuruluşlarıyla adeta yeni bir 
uyanış içindedir.

Her bir kardeşimiz bir nesil uğruna, 
millet uğruna fikriyle, kabiliyetiyle, azmiyle, 
çilesiyle, başarısıyla savaşarak bugünlere 
gelmiştir. Kültürel, tarihsel, ekonomik, sosyal, 
siyasi bağlarımızı sürekli güçlendirmek için 
çalışıyoruz. Hem kendi vatanımızda hem 
diasporadaki kardeşlerimizin önünde yeni bir 
dönemi hep birlikte açacağız.

İletişim imkanlarının geliştiği dönemde 
bağları güçlendirmek eskisine göre daha 
kolaydır. Açık konuşmak gerekirse özellikle 

batı ülkelerinde ne Türkiye’nin ne de diğer 
dostlarımızın diasporadaki güçlerini bırakın 
birleştirmeyi etkin kullanamadıkları bir 
gerçektir. Bizlerden daha zayıf diasporaların 
siyasi olarak çok daha güçlü olduğunu 

görüyoruz.

“HAYIRLI NETİCELER ELDE 
EDECEĞİMİZDEN ŞÜPHE 
DUYMUYORUM”

Kısa sürede dünya çapında hayırlı 
neticeler elde edeceğimizden şüphe 
duymuyorum. Çok boyutlu ilişkilerimizi hızla 
geliştirmenin yollarını aramalıyız. Meydanı 
boş bıraktığımızda terör örgütlerinden 
vesayetçilere her görünümden kirli yapının 
kuşatmasına maruz kalmamız kaçınılmazdır.

Asırlık ayrılıklara asırlık hasretlere 
asırlık acılara asırlık yapaylıklara son 
vermenin vakti gelmiştir. Hep beraber 
bir olduğumuzda iri olduğumuzda diri 
olduğumuzda kardeş olduğumuzda hep 
birlikte Türk Dünyası olduğumuzda bunu 
sağlayabiliriz, endişeniz olmasın.

“EKONOMİ ÜZERİNDE KARA BULUTLAR  
TOPLAMA ÇABALARINDA BAŞARILI OLAMIYOR”
Türk ekonomisinde yaşanan sıkıntıları adım adım geride bıraktığımız dönemden geçiyoruz. 
Yatırım, istihdam, ihracat, üretim ve cari fazla yoluyla ülkemizi büyütme yolunda kat ettiğimiz 
her mesafe iş dünyamıza da yeni nefestir. Azılı Türkiye düşmanları bile ülkemizi görmezden 
gelemiyor. Ekonomi üzerinde kara bulutlar toplama çabalarında başarılı olamıyor. Türk’ün 
ezeli ve ebedi imtihanı diyebileceğimiz kadim mücadele asla bitmeyecektir.

“MÜSTAKBEL ÇAĞIN ÜLKELERİ ARASINDA  
YER ALMAK ÜZERE KURUYORUZ”
İnsanlık tarihi boyunca toplumları ve devletleri kökünden sarsan pek 
çok dönüm noktalarının yaşandığına şahit oluyoruz. İnsanlığın kadim 
birikiminin etkisiyle hayatın akış hızının arttığı sürece girdik. Fransız 
İhtilali’ni milat alan yakın çağı biçimlendiren birinci ve ikinci dünya 
savaşlarıydı. Bu savaşlarda kurulan statüko dünyayı taşıyamıyor. Yeni 
çağın ayak sesleri daha güçlü şekilde duyulmaya başladı. Türkiye 
olarak hesabımızı önümüzdeki müstakbel çağın lider ülkeleri arasında 

yer almak üzerine kuruyoruz. Türk Devletleri Teşkilatı’yla bu vizyonu 
soydaşlarımızla paylaştık. İnşallah bunu da sağlayacağız. Ancak 
birleşirsek bir olursak birlikte hareket edersek dünyanın girdiği yeni 
dönemde arzu ettiğimiz yere hiç şüphem yok, ulaşabiliriz.
Çevremizde devletsiz ve vatansız kalmanın ne anlama geldiğinin 
sayısız örneği var. Güven yoksa rüzgarda savrulan yaprak misali her 
an kendinizi savrulurken bulabilirsiniz. Birlik çağrılarını siyasi olarak 
görenler nasıl bir yanılgı içine düştüklerini anladıklarında her şey 
için çok geç olacaktır. Bunlara bakıp da ibret almamak akıl sahibi hiç 
kimsenin yapacağı iş değildir.
Diasporamızın da kendilerine yeni hayat kurdukları ülkelerden 
başlayarak yazdıkları destanı gururla takip ediyoruz.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
liderliğinde durmadan çalışan Maltepe Gençlik 
Kollarımız, AK ailemize yeni üyeler kazandırmayı 
sürdürüyor. CHP yönetimindeki ilçe belediyesinden 

hizmet görmeyen Maltepelilerin sıkıntılarını dinleyen 
teşkilatımız, vatandaşın derdiyle dertlenip, çözüm üretmeye 
çalıştı. Ayrıca vatandaşlarımızın üyelik işlemlerini de 
gerçekleştiren gençler, teşkilatımızı da güçlendiriyor.

AK NOKTA MALTEPE’DE 

ATAŞEHİR’DE YENİDEN 
İSTANBUL PROGRAMI 

Ataşehir Gençlik Kollarımız, Yeniden İstanbul için sahaya çıkıp 
kapı kapı dolaşıyor, vatandaşlarımızın talep ve önerilerini 
dinliyor, aynı zamanda üye çalışmalarımızı gerçekleştiriyor.

Milletvekillerimiz Azmi Ekinci, Hasan Turan ve Tuğba Işık Ercan ile 3 
Kadememiz Ataşehir’de neredeyse çalmadık kapı bırakmadı. Yeniden 
İstanbul için sahaya çıkan Gençlik Kolları teşkilatımız da vekillerimizle 
birlikte vatandaşlarımızın talep ve önerilerini dinledi.

Maltepe Gençlik 
Kollarımız,  
AK Nokta’da üye 
çalışmalarına 
devam ediyor.



Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
19 Eylül'de BM 78. Genel 

Kurulu'na hitap edecek

2005  BM 60. Genel Kurulu
BM Genel Kurulu'ndaki 
ilk konuşması

"Daha demokratik ve şeffaf, 
daha aktif ve daha dirayetli 
bir BM teşkilatı, insanlığın 
ortak yararınadır."

2007  BM 62. Genel Kurulu
Öne çıkan gündem terörle 
mücadele oldu

2009  BM 64. Genel Kurulu
BM'nin yapısında 
reforma gidilmesi 
gerektiğine dikkati çekti

2011  BM 66. Genel Kurulu
Suriye, Libya, Somali, 
Filistin'e ilişkin mesajlar 
verdi, Azerbaycan 
topraklarının haksız 
işgalinin sona ermesi 
gerektiğini vurguladı

2014  BM 69. Genel Kurulu
Cumhurbaşkanı olarak ilk 
konuşması 

"Dünya beşten büyüktür" 
ifadesiyle, BM'nin reform 
ihtiyacını net şekilde ortaya 
koydu

2016  BM 71. Genel Kurulu
Başta FETÖ olmak üzere 
terörle mücadele konusunda 
önemli mesajlar verdi

2017  BM 72. Genel Kurulu
Suriye ve terörle mücadele 
mesajları öne çıktı

2018  BM 73. Genel Kurulu
BM Güvenlik Konseyi'nin 
sadece veto hakkına sahip  5 
üyenin çıkarlarına hizmet 
eden, dünyanın diğer 
bölgelerine, yaşanan 
zulümlere seyirci kalan bir 
yapıya büründüğünü 
vurguladı

2019  BM 74. Genel Kurulu
Aylan bebeğin fotoğrafını 
gösteren Erdoğan, 
düzensiz göç sorununu 
ortaya koydu

1947'den bu yana Filistin 
haritasındaki değişimi 
anlatan görselle Filistin 
sorununa dikkati çekti

2020  BM 75. Genel Kurulu
(Video konferans)

Salgınla mücadelede 
uluslararası işbirliğinin 
önemini vurguladı

2021  BM 76. Genel Kurulu
İklim değişikliğiyle 
mücadeleye vurgu yaptı

2022  BM 77. Genel Kurulu
Rusya-Ukrayna 
arasındaki müzakerelere 
ilişkin Türkiye'nin 
çalışmalarını anlattı

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, 13’üncü kez 

BM Genel Kurulu’na 
hitap edecek


